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Wszyscy Wykonawcey
postepowania nr RR.271.5.2018

Dotyezy: postepowania o _udzielenie _zamdwienia _publicznego prowadzonego w_trybie
przetareu nieograniczonego na ,Przebudowa drogi gminnej nr 1101311 w_miejscowosci

Tworyczow”

Dzialajac na podstawie przepisow art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2001r.
Prawo zamowien publicznych (tj. Dz. U. z 2017r. poz. 1579 z p6zn. zm.) Zamawiajacy,
udziela odpowiedzi na wniosek o wyjasnienie tresci SIWZ, ktéry wplynal w dniu 21 lutego
2018r.

Pytanie 1

Z opisu technicznego wynika, ze droga posiada liczne ubytki wymagajace remontu.
Zatgczony przedmiar robdt nie odnosi si¢ do remontéw. Prosimy o uzupehienie przedmiaru.

Odpowiedz

Przyjeto wyréwnanie istniejgcej nawierzchni warstwg wyrdwnujgca o sredniej grubosci 3cm.
Pytanie 2

Opis techniczny wskazuje, ze chodnik z kostki brukowej przewidziany jest na dlugosci
159,5mb po stronie prawej 1 na 12 mb po stronie lewej. Przedmiar rob6t obejmuje chodnik na

diugosci 150mb + 13,20mb. Prosimy o skorygowanie przedmiaru.

Odpowiedz

Prosze przyja¢ do wyceny wartosci z przedmiaru. Obowigzuje w inwestycji rozliczenie
kosztorysowe, ewentualne roznice w obmiarach beda korygowane kosztorysem
powykonawczym.

Pytanie 3

Opis techniczny wskazuje, ze na powierzchni 181,96 m? zaprojektowano zjazdy bitumiczne.
Przedmiar robét obejmuje wykonanie nawierzchni bitumicznej jedynie na ciggu glownym i

skrzyzowaniach. Prosimy o skorygowanie powierzchni nawierzchni bitumiczne] o
nawierzchnie na zjazdach.



Odpowiedz

W przedmiarze robét dodano pozycje 13.2- 13.5 - dostosowanie wysokosciowe istniejgcych
zjazdéw o nawierzchni bitumicznej.

PATRZ .ZMIANA TRESCI SIWZ Z DNIA 23.02.2018 R.” — dokument stanowigcy
zalgcznik do ogloszenia o w/w zaméwieniu zamieszczony na stronie internetowej
zamawiajgcego (BIP), w tym: ZMIANA ZAL. - PRZEDMIAR - zmiana obowigzujgca od
23.02.2018

Pytanie 4

Przedmiar rob6t nie uwzglednia oczyszczenia i skropienia podloza pod warstwy bitumiczne.
Prosimy o uzupelnienie.

Odpowiedz
Pozycje te wystgpuja w przedmiarze rob6t pod poz. nr 7.11 7.5
Pytanie 5

Plan zagospodarowania terenu wskazuje, ze w km 0+020, 0+070 i 0+090 zaprojektowane
zostaly $cieki podchodnikowe. Zamieszczony zostal réwniez szczegét tych $ciekéw. Brak jest
natomiast odniesienia do tych elementéw w przedmiarze robét. Prosimy o uzupelnienie
przedmiaru robét.

Odpowiedz

Nalezy wkalkulowaé w cen¢ wykonanie $ciekéw podchodnikowych, dodano pozycje do
przedmiaru rob6t nr 12.1.

PATRZ .ZMIANA TRESCI SIWZ 7Z DNIA 23.02.2018 R.” — dokument stanowigcy
zalacznik do ogloszenia o w/w zaméwieniu zamieszczony na stronie internetowej
zamawiajgcego (BIP), w tym: ZMIANA ZAL. — PRZEDMIAR - zmiana obowiazujaca od
23.02.2018

Pytanie 6

Z przekroju konstrukcyjnego (rys. nr 4) wynika, ze na poszerzeniu zalozono warstwe
wyréwnawczg gr. 4 cm. Przedmiar rob6t uwzglednia jedynie warstwe wyréwnawcza gr. 3 cm.
Prosimy o skorygowanie przedmiaru rob6t o warstwe wyréwnawcza gr. 4 cm na
poszerzeniach.

Odpowiedz

W przedmiarze robot dodano pozycje 13.6.
PATRZ .ZMIANA TRESCI SIWZ Z DNIA 23.02.2018 R.” — dokument stanowiacy
zalacznik do ogloszenia o w/w zaméwieniu zamieszczony na stronie internetowej

zamawiajacego (BIP), w tym: ZMIANA ZAL. -PRZEDMIAR - zmiana obowiazujaca od
23.02.2018




Pytanie 7

7 przekrojow konstrukeyjnych (rys. nr 6,7 i 9) wynika, Zze na skrzyzowaniach z drogami
bocznymi zatozono dolng warstwe wigzaca gr. 4 cm. W przedmiarze robdt dolna warstwa
wigzaca gr. 4 cm nie wystepuje. Prosimy o skorygowanie przedmiaru.

Odpowiedz

Dodano dodatkowy 1 em warstwy dolnej w poz. nr 13.7. pozostale 3 cm zawiera si¢ w poz.
nr 7.2.

PATRZ .ZMIANA TRESCI SIWZ Z DNIA 23.02.2018 R.” — dokument stanowiacy
zalgcznik do ogloszenia o w/w zamdwieniu zamieszczony na stronie internetowe]
zamawiajacego (BIP), w tym: ZMIANA ZAL. —-PRZEDMIAR - zmiana obowigzujaca od
23.02.2018

Pytanie 8

Z rysunkéw nr 6,7, 9 1 10 wynika ze do wykonania przepustow przewidziano rury betonowe.
W zwiazku z tym ze w wigkszosci sa to przepusty pod korong drogi, badz tez na
skrzyzowaniach, wskazane byloby zastosowanie rur zelbetowych. Prosimy o odniesienie sig.
Odpowiedz

Przepusty wykona¢ nalezy z rur zelbetowych.

Pytanie 9

Z profilu podluznego wynika, ze roznica stanu istniejacego do zaprojektowanej niwelety, w
niektorych przekrojach wynosi: 1 c¢cm, 2 ¢cm, 4 ¢cm 5cm, 6 cm, 7 cm. Przewidziany do
wykonania pakiet warstw bitumicznych (bez warstwy wyréwnawczej) wynosi 8 cm (warstwa
wigzaca + warstwa $cieralna). Nie zalozono frezowania, ani rozbiorki istniejgcej nawierzchni.
Mozna wigc stwierdzi¢, ze zalozona niweleta nie bedzie mozliwa do osiggniecia. Prosimy o
zajecie stanowiska.

Odpowiedz

W przedmiarze  robot  zalozono  frezowanie  korekcyjne @ w  poz. 2.3,
Ewentualne réznice w wysokosci niwelety bedg korygowane na budowie w trakcie trwania
prac.

Pytanie 10

Z rysunku nr 17 wynika, ze zalozono umocnienie rowu przy przepuscie z betonu C20/25.
Przedmiar nie uwzglednia tych robét. Prosimy o uzupeknienie.

Odpowiedz

W przedmiarze robdt przewidziano umocnienie rowu przy przepustach dyblami betonowymi
w pozycji 9.5.

Z up. Wojta



